KK liegend − Wertung − Jugend weibl. StartNr: 110
StandNr: 52 12. August 2023  12:33
LIST, Katharina #223400293 PSV Olympia Berlin e.V.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11 12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23 24
25
26 27
28
29
3031
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43 44
4546 47 4849
50
51
52
53
54
5556
57
58
59
60
Ergebnis: 590.7 (560)
Serien: 100.0 99.3 89.6 98.9 102.5 100.4
Zähler: 28 26 5 0 1 0 0 0 0 0
Innenzehner: 14
Weiteste: 3580 (25.), 1981 (29.), 1969 (32.)
beste Teiler: 68.6 (15.), 171.5 (5.), 174.3 (46.)
Trefferlage: 2.52 mm rechts,  0.29 mm hoch
Streuwert: 7.32,  horizontal: 8.01,  vertikal: 6.55
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.7    9.7   10.6 *    9.9   10.7 *
   9.8    9.8    9.6   10.4 *    9.8
beste Teiler: 171.5 (5.), 272.1 (3.), 429.4 (9.)
Trefferlage: 0.73 mm links,  2.02 mm hoch
Streuwert: 6.00,  horizontal: 6.38,  vertikal: 5.60
11 12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.5   10.0   10.3 *    9.6   10.9 *
   9.8    9.9    9.2    9.9   10.2
beste Teiler: 68.6 (15.), 529.0 (13.), 586.2 (20.)
Trefferlage: 2.10 mm rechts,  0.59 mm hoch
Streuwert: 6.47,  horizontal: 4.92,  vertikal: 7.71
21
22
23 24
25
26 27
28
29
30
Serie 3:
   9.9    9.0    9.6    9.4    6.5
   9.4    8.5    8.9    8.5    9.9
beste Teiler: 821.8 (21.), 823.2 (30.), 1045.6 (23.)
Trefferlage: 12.05 mm rechts,  5.11 mm tief
Streuwert: 8.82,  horizontal: 10.32,  vertikal: 6.99
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.2    8.5   10.3 *   10.2    8.8
  10.7 *   10.3   10.1   10.0    9.8
beste Teiler: 231.4 (36.), 507.7 (33.), 533.0 (37.)
Trefferlage: 1.38 mm rechts,  4.04 mm hoch
Streuwert: 6.74,  horizontal: 5.18,  vertikal: 8.00
41
42
43 44
4546 47 4849
50
Serie 5:
  10.7 *   10.3    9.6    9.9   10.6 *
  10.7 *   10.6 *   10.0   10.1   10.0
beste Teiler: 174.3 (46.), 176.3 (41.), 317.4 (47.)
Trefferlage: 1.91 mm links,  0.11 mm hoch
Streuwert: 4.63,  horizontal: 6.17,  vertikal: 2.20
51
52
53
54
5556
57
58
59
60
Serie 6:
   9.8    9.9   10.2    9.3    9.2
  10.6 *   10.1   10.5 *   10.5 *   10.3
beste Teiler: 246.1 (56.), 324.2 (58.), 393.0 (59.)
Trefferlage: 2.25 mm rechts,  0.09 mm hoch
Streuwert: 5.91,  horizontal: 6.95,  vertikal: 4.63
gedruckt am: 12. August 2023 14:36 ID: 5D511C68 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH